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Circolare n. 420 Trapani, 16 luglio 2024

Agli studenti

Alle famiglie

Ai Docenti

Agli esperti individuati
Alla D.S.G.A.

Al sito web

Oggetto: Corsi di recupero estivi a.s. 2023-2024 nell’ambito del progetto PNRR “la Scuola...il mio
domani” — Macroarea 2 - ultimo gruppo di corsi

Si comunica che Mercoledi 17 Luglio 2024, come da delibera n. 55 del Collegio dei Docenti del Maggio
2024, avra inizio 'ultima tornata dei corsi di recupero rivolti agli studenti che, in sede di scrutinio,
hanno riportato la sospensione del giudizio. Gli studenti sono tenuti a frequentare i corsi di recupero e
gualora i genitori, o coloro che esercitano la relativa potesta, non ritengano di avvalersi dell’iniziativa
di recupero organizzata dalla scuola, devono comunicarlo alla scuola stessa fermo restando I'obbligo
per lo studente di sottoporsi alle verifiche di fine agosto.
| corsi si terranno presso la sede di Piazza XXI Aprile secondo il calendario e |'organizzazione in
allegato.
Come gia precisato nella circolare n. 419 il progetto PNRR “la Scuola...il mio domani” — Macroarea 2,
prevede che la durata di ogni intervento sia di 18 ore. Per ragioni didattico-organizzative tali ore
saranno cosi distribuite:
e n. 12 ore dedicate al recupero del debito formativo da realizzarsi a fine luglio 2024 e finalizzate
alla preparazione per gli esami di recupero del debito;
e n. 6 ore dedicate al potenziamento delle competenze di base da realizzarsi all’inizio del nuovo
anno scolastico.

L’assegnazione degli studenti ai corsi verra comunicata nel Registro Elettronico a cui puo accedere
solamente lo/a studente/famiglia mediante le proprie credenziali personali.

Lo stesso calendario potrebbe essere suscettibile di variazione per esigenze organizzative.

| docenti/esperti incaricati avranno cura di compilare il registro presenze sul portale PNRR con
I'indicazione degli argomenti svolti e di far apporre la firma degli studenti sugli appositi fogli
predisposti. Al termine del corso gli stessi docenti/esperti redigeranno la relazione finale con
I'indicazione degli alunni che hanno superato positivamente la prova scritta di fine corso ed il
timesheet.

il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Margherita Ciotta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Igs n. 39/93
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DOCENTE INCARICATO

CORSO

SEDE

Prof. R. Ditta

T.T.R.G.

Piazza XXI Aprile

Prof. S. Pace

Matematica 6

Piazza XXI Aprile

Prof.ssa F. Virgilio

Inglese 1

Piazza XXI Aprile

Prof. ssa D. Scavone

Inglese 3

Piazza XXI Aprile

Prof. M. Patti

Matematica 7

Piazza XXI Aprile

Prof. ssa M. Tallarita

Matematica 8

Piazza XXI Aprile
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DATA
17/07/24
18/07/24
19/07/24
22/07/24
23/07/24
24/07/24

DATA
17/07/24
18/07/24
19/07/24
22/07/24
23/07/24
24/07/24

DATA

DATA
19/07/24
22/07/24
23/07/24
24/07/24
25/07/24
26/07/24

DATA
17/07/24
18/07/24
19/07/24
22/07/24
23/07/24
24/07/24

DOCENTE

PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.

. DITTA
. DITTA
. DITTA
.DITTA
.DITTA
.DITTA

DOCENTE
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.

PACE
PACE
PACE
PACE
PACE
PACE

DOCENTE
19/07/24 PROF.SSA VIRGILIO 12.00 - 14.00
22/07/24 PROF.SSA VIRGILIO 12.00 - 14.00
23/07/24 PROF.SSA VIRGILIO 10.00—12.00
24/07/24 PROF.SSA VIRGILIO 10.00-12.00
25/07/24 PROF.SSA VIRGILIO 10.00 - 12.00
26/07/24 PROF.SSA VIRGILIO 10.00-12.00

DOCENTE
PROF. SCAVONE
PROF. SCAVONE
PROF. SCAVONE
PROF. SCAVONE
PROF. SCAVONE
PROF. SCAVONE

DOCENTE
PROF. M. PATTI
PROF. M. PATTI
PROF. M. PATTI
PROF. M. PATTI
PROF. M. PATTI
PROF. M. PATTI

ORARIO
10.00 - 12.00
10.00 - 12.00
12.00 - 14.00
12.00 - 14.00
10.00 - 12.00
12.00 - 14.00

ORARIO
12.00 - 14.00
8.00 - 10.00
10.00 - 12.00
10.00 12.00
10.00-12.00
10.00-12.00

ORARIO

ORARIO
8.00-10.00
10.00-12.00
10.00-12.00
8.00 -10.00
8.00-10.00
8.00-10.00

ORARIO
10.00-12.00
10.00-12.00
8.00-10.00
8.00-10.00
10.00-12.00
10.00-12.00

1C (ITTL) - 1F (IT) = 1G (ITI) - 11
1C (ITTL) - 1F (IT) = 1G (IT1) - 11
1C (ITTL) - 1F (IT) = 1G (IT1) - 11
1C (ITTL) - 1F (IT) = 1G (IT1) - 11
1C (ITTL) - 1F (IT) = 1G (ITI) - 1I
1C (ITTL) - 1F (IT) = 1G (ITI) - 1I

3A(ITI
3A(ITI
3A(ITI
3A(IMI
3A(IMI
3A(IMI

—_— — — — ~— ~—

CLASSE/I
1C (ITTL) - 11 (ITl) - 2E
1C (ITTL) - 11 (ITl) - 2E
1C (ITTL) - 11 (ITl) = 2E
1C (ITTL) - 11 (ITl) = 2E
(
(

ITI)
ITI)
ITI)
ITI)
ITI)
ITI)

1C (ITTL) - 11 (ITI) = 2E
1C (ITTL) - 11 (ITI) - 2E

P

CLASSE/I
ITI) - 4G (ITI)- 4H
ITI) - 4G (ITI)- 4H
ITI) - 4G (ITI)- 4H
ITI) - 4G (ITI)- 4H
ITI) - 4G (ITI)- 4H
ITI) - 4G (ITI)- 4H

4B
4B
4B
4B
4B
4B

ITI)
ITI)
ITI)
ITI)
ITI)
ITI)

P
P

CLASSE/I

ITl
ITl
ITl

ITI) = 1L (IT1)
)
)
ITI)
)
)

ITI) — 1L
ITI) — 1L
ITI) — 1L
ITI) — 1L
ITI) — 1L

Tl
Tl

P
P

CLASSE/I
-3B(ITI)-3B(ITTL
-3B(ITI)-3B (ITTL
-3B(ITI)-3B (ITTL
-3B(ITI)-3B(ITTL
-3B(ITI)-3B(ITTL
-3B(ITI)-3B(ITTL

-3C(IT1)-3D
-3C(IT1)-3D
-3C(IT1)-3D
-3C(ITl)-3D
-3C(ITl)-3D
-3C(ITl)-3D

_— — — — — ~—

CLASSE/I
4A (ITTL) - 4C (IT1)
4A (ITTL) - 4C (IT1)
4A (ITTL) - 4C (IT1)
4A (ITTL) - 4C (IT1)
4A (ITTL) - 4C (IT1)
4A (ITTL) - 4C (IT1)
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CORSO
T.T.R.G.
T.T.R.G.
T.T.R.G.
T.T.R.G.
T.T.R.G.
T.T.R.G.

CORSO
MATEMATICA 6
MATEMATICA 6
MATEMATICA 6
MATEMATICA 6
MATEMATICA 6
MATEMATICA 6

CORSO
INGLESE 1
INGLESE 1
INGLESE 1
INGLESE 1
INGLESE 1
INGLESE 1

CORSO
INGLESE 3
INGLESE 3
INGLESE 3
INGLESE 3
INGLESE 4
INGLESE 5

CORSO
MATEMATICA 7
MATEMATICA 7
MATEMATICA 7
MATEMATICA 7
MATEMATICA 7
MATEMATICA 7
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17/07/24
18/07/24
19/07/24
22/07/24
23/07/24
24/07/24
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DOCENTE
PROF. TALLARITA
PROF. TALLARITA
PROF. TALLARITA
PROF. TALLARITA
PROF. TALLARITA
PROF. TALLARITA

ORARIO
8.00-10.00
8.00 -10.00
10.00-12.00
8.00 -10.00
8.00 - 10.00
10.00-12.00

CLASSE/I
3B (ITI)-3D (IT)
3B (ITI)-3D (IT))

)

3B (IT1)-3D (ITI)
3B (IT1)-3D (ITI)
3B (IT1)-3D (ITI)
3B (ITI)-3D (IT))

CORSO
MATEMATICA 8
MATEMATICA 8
MATEMATICA 8
MATEMATICA 8
MATEMATICA 8
MATEMATICA 8
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