







## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LEONARDO DA VINCI" TRAPANI ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO

Elettronica e Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni -Trasporti e logistica C.M. TPIS01800P –C.F.80004460814

Piazza XXI Aprile- 91100 TRAPANI-tel.092329498 email: tpis01800p@istruzione.it pec: tpis01800p@pec.istruzione.it – www.isdavincitorre.eu

Circolare n. 420

Trapani, 16 luglio 2024

Agli studenti Alle famiglie Ai Docenti Agli esperti individuati Alla D.S.G.A. Al sito web

Oggetto: Corsi di recupero estivi a.s. 2023-2024 nell'ambito del progetto PNRR "la Scuola...il mio domani" – Macroarea 2 – ultimo gruppo di corsi

Si comunica che Mercoledì 17 Luglio 2024, come da delibera n. 55 del Collegio dei Docenti del Maggio 2024, avrà inizio l'ultima tornata dei corsi di recupero rivolti agli studenti che, in sede di scrutinio, hanno riportato la sospensione del giudizio. Gli studenti sono tenuti a frequentare i corsi di recupero e qualora i genitori, o coloro che esercitano la relativa potestà, non ritengano di avvalersi dell'iniziativa di recupero organizzata dalla scuola, devono comunicarlo alla scuola stessa fermo restando l'obbligo per lo studente di sottoporsi alle verifiche di fine agosto.

I corsi si terranno presso la sede di Piazza XXI Aprile secondo il calendario e l'organizzazione in allegato.

Come già precisato nella circolare n. 419 il progetto PNRR "la Scuola...il mio domani" – Macroarea 2, prevede che la durata di ogni intervento sia di 18 ore. Per ragioni didattico-organizzative tali ore saranno così distribuite:

- n. 12 ore dedicate al recupero del debito formativo da realizzarsi a fine luglio 2024 e finalizzate alla preparazione per gli esami di recupero del debito;
- n. 6 ore dedicate al potenziamento delle competenze di base da realizzarsi all'inizio del nuovo anno scolastico.

L'assegnazione degli studenti ai corsi verrà comunicata nel Registro Elettronico a cui può accedere solamente lo/a studente/famiglia mediante le proprie credenziali personali.

Lo stesso calendario potrebbe essere suscettibile di variazione per esigenze organizzative.

I docenti/esperti incaricati avranno cura di compilare il registro presenze sul portale PNRR con l'indicazione degli argomenti svolti e di far apporre la firma degli studenti sugli appositi fogli predisposti. Al termine del corso gli stessi docenti/esperti redigeranno la relazione finale con l'indicazione degli alunni che hanno superato positivamente la prova scritta di fine corso ed il timesheet.

il Dirigente Scolastico Dott.ssa Margherita Ciotta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93









## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LEONARDO DA VINCI" TRAPANI ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO

Elettronica e Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni -Trasporti e logistica C.M. TPISO1800P -C.F.80004460814

Piazza XXI Aprile- 91100 TRAPANI-tel.092329498 email: tpis01800p@istruzione.it pec: tpis01800p@pec.istruzione.it — www.isdavincitorre.eu

DOCENTE INCARICATO	CORSO	SEDE
Prof. R. Ditta	T.T.R.G.	Piazza XXI Aprile
Prof. S. Pace	Matematica 6	Piazza XXI Aprile
Prof.ssa F. Virgilio	Inglese 1	Piazza XXI Aprile
Prof. ssa D. Scavone	Inglese 3	Piazza XXI Aprile
Prof. M. Patti	Matematica 7	Piazza XXI Aprile
Prof. ssa M. Tallarita	Matematica 8	Piazza XXI Aprile









## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LEONARDO DA VINCI" TRAPANI ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO

Elettronica e Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni -Trasporti e logistica C.M. TPIS01800P –C.F.80004460814

Piazza XXI Aprile- 91100 TRAPANI-tel.092329498

email: tp is 01800 p@istruzione. it~pec:~tp is 01800 p@pec. is truzione. it~-www. is davinci torre. eu

DATA	DOCENTE	ORARIO	CLASSE/I	CORSO
17/07/24	PROF. R. DITTA	10.00 - 12.00	1C ( ITTL ) - 1I (ITI) – 2E (ITI)	T.T.R.G.
18/07/24	PROF. R. DITTA	10.00 - 12.00	1C ( ITTL ) - 1I (ITI) – 2E (ITI)	T.T.R.G.
19/07/24	PROF. R. DITTA	12.00 - 14.00	1C ( ITTL ) - 1I (ITI) – 2E (ITI)	T.T.R.G.
22/07/24	PROF. R. DITTA	12.00 - 14.00	1C ( ITTL ) - 1I (ITI) – 2E (ITI)	T.T.R.G.
23/07/24	PROF. R. DITTA	10.00 - 12.00	1C ( ITTL ) - 1I (ITI) – 2E (ITI)	T.T.R.G.
24/07/24	PROF. R. DITTA	12.00 - 14.00	1C ( ITTL ) - 1I (ITI) – 2E (ITI)	T.T.R.G.
DATA	DOCENTE	ORARIO	CLASSE/I	CORSO
17/07/24	PROF. PACE	12.00 - 14.00	4B ( ITI ) - 4G (ITI)- 4H (ITI)	MATEMATICA 6
18/07/24	PROF. PACE	8.00 - 10.00	4B ( ITI ) - 4G (ITI)- 4H (ITI)	MATEMATICA 6
19/07/24	PROF. PACE	10.00 - 12.00	4B ( ITI ) - 4G (ITI)- 4H (ITI)	MATEMATICA 6
22/07/24	PROF. PACE	10.00 12.00	4B ( ITI ) - 4G (ITI)- 4H (ITI)	MATEMATICA 6
23/07/24	PROF. PACE	10.00 – 12.00	4B ( ITI ) - 4G (ITI)- 4H (ITI)	MATEMATICA 6
24/07/24	PROF. PACE	10.00 - 12.00	4B ( ITI ) - 4G (ITI)- 4H (ITI)	MATEMATICA 6
DATA	DOCENTE	ORARIO	CLASSE/I	CORSO
	PROF.SSA VIRGILIO		1C ( ITTL ) - 1F (ITI) – 1G (ITI) - 1I (ITI) – 1L (ITI)	INGLESE 1
	PROF.SSA VIRGILIO		1C ( ITTL ) - 1F (ITI) - 1G (ITI) - 1I (ITI) - 1L (ITI)	INGLESE 1
	PROF.SSA VIRGILIO		1C ( ITTL ) - 1F (ITI) – 1G (ITI) - 1I (ITI) – 1L (ITI)	INGLESE 1
	PROF.SSA VIRGILIO	10.00 -12.00	1C ( ITTL ) - 1F (ITI) – 1G (ITI) - 1I (ITI) – 1L (ITI)	INGLESE 1
	PROF.SSA VIRGILIO		1C ( ITTL ) - 1F (ITI) – 1G (ITI) - 1I (ITI) – 1L (ITI)	INGLESE 1
	PROF.SSA VIRGILIO		1C ( ITTL ) - 1F (ITI) – 1G (ITI) - 1I (ITI) – 1L (ITI)	INGLESE 1
DATA	DOCENTE	ORARIO	CLASSE/I	CORSO
19/07/24	PROF. SCAVONE	8.00 – 10.00	3A ( ITI ) - 3B ( ITI ) - 3B (ITTL) -3C ( ITI ) - 3D (ITTL)	INGLESE 3
22/07/24	PROF. SCAVONE	10.00 – 12.00	3A ( ITI ) - 3B ( ITI ) - 3B (ITTL) -3C ( ITI ) - 3D (ITTL)	INGLESE 3
23/07/24	PROF. SCAVONE	10.00 – 12.00	3A ( ITI ) - 3B ( ITI ) - 3B (ITTL) -3C ( ITI ) - 3D (ITTL)	INGLESE 3
24/07/24	PROF. SCAVONE	8.00 - 10.00	3A ( ITI ) - 3B ( ITI ) - 3B (ITTL) -3C ( ITI ) - 3D (ITTL)	INGLESE 3
25/07/24	PROF. SCAVONE	8.00 – 10.00	3A ( ITI ) - 3B ( ITI ) - 3B (ITTL) -3C ( ITI ) - 3D (ITTL)	INGLESE 4
26/07/24	PROF. SCAVONE	8.00 – 10.00	3A ( ITI ) - 3B ( ITI ) - 3B (ITTL) -3C ( ITI ) - 3D (ITTL)	INGLESE 5
DATA	DOCENTE	ORARIO	CLASSE/I	CORSO
17/07/24	PROF. M. PATTI	10.00 - 12.00	4A ( ITTL ) - 4C (ITI)	MATEMATICA 7
18/07/24	PROF. M. PATTI	10.00 - 12.00	4A ( ITTL ) - 4C (ITI)	MATEMATICA 7
19/07/24	PROF. M. PATTI	8.00 – 10.00	4A ( ITTL ) - 4C (ITI)	MATEMATICA 7
22/07/24	PROF. M. PATTI	8.00 – 10.00	4A ( ITTL ) - 4C (ITI)	MATEMATICA 7
23/07/24	PROF. M. PATTI	10.00 - 12.00	4A ( ITTL ) - 4C (ITI)	MATEMATICA 7
24/07/24	PROF. M. PATTI	10.00 - 12.00	4A ( ITTL ) - 4C (ITI)	MATEMATICA 7
• •			, , ,	









## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LEONARDO DA VINCI" TRAPANI ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO

Elettronica e Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni -Trasporti e logistica C.M. TPISO1800P -C.F.80004460814

Piazza XXI Aprile- 91100 TRAPANI-tel.092329498 email: tpis01800p@istruzione.it pec: tpis01800p@pec.istruzione.it — www.isdavincitorre.eu

DATA	DOCENTE	ORARIO	CLASSE/I	CORSO
17/07/24	PROF. TALLARITA	8.00 - 10.00	3B ( ITI ) - 3D (ITI)	MATEMATICA 8
18/07/24	PROF. TALLARITA	8.00 - 10.00	3B ( ITI ) - 3D (ITI)	MATEMATICA 8
19/07/24	PROF. TALLARITA	10.00 - 12.00	3B ( ITI ) - 3D (ITI)	MATEMATICA 8
22/07/24	PROF. TALLARITA	8.00 - 10.00	3B ( ITI ) - 3D (ITI)	MATEMATICA 8
23/07/24	PROF. TALLARITA	8.00 - 10.00	3B ( ITI ) - 3D (ITI)	MATEMATICA 8
24/07/24	PROF. TALLARITA	10.00 - 12.00	3B ( ITI ) - 3D (ITI)	MATEMATICA 8